(% na dzień bilansowy)

Udział GK Emperia
w całkowitej liczbie głosów

(% na dzień bilansowy)

1 "Podlaskie Centrum Rolno-Towarowe" S.A. (1) Białystok ul. Gen. Wł. Andersa 40 11 115 0,30% 0,60%

 (1) pośrednio przez P3 EKON Sp. z o.o. S.K.A

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 30.06.2016
(kwoty wyrażone są w tys. zł, o ile nie podano inaczej)

Strona 39 z 58

10.2 Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej.

Wszelkie zmiany w strukturze Grupy Kapitałowej zostały szczegółowo opisane w pkt 8.7

10.3 Stanowisko Zarządu odnośnie realizacji wcześniej publikowanych prognoz
wyników na dany rok.

Zarząd Emperia Holding S.A. nie opublikował prognoz dotyczących wyników 2016 roku.

10.4 Akcjonariusze posiadający co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym
Zgromadzeniu na dzień przekazania raportu.

Akcjonariusze
Akcje na dzień

30.06.2016

% udział
w kapitale

zakładowym

Zmiana
%

Akcje na dzień
przekazania

poprzedniego
raportu

okresowego

% udział na
dzień

przekazania
poprzedniego

raportu
okresowego

Liczba
głosów na

WZA na
dzień

30.06.2016

% udział
w liczbie głosów

na WZA
na dzień

30.06.2016

Ipopema TFI 1 458 583 11,82% - 1 458 583 11,82% 1 458 583 12,10%

Altus TFI 1 449 528 11,75% - 1 449 528 11,75% 1 449 528 12,02%

AXA OFE 977 481 7,92% - 977 481 7,92% 977 481 8,11%

Aviva OFE 844 000 6,84% - 834 991 6,77% 844 000 7,00%

NN OFE 755 713 6,12% - 755 713 6,12% 755 713 6,27%

Na dzień 30 czerwca 2016 roku Elpro Development S.A. posiada 267 671 akcji Emperia Holding S.A.

Informacje na temat emisji akcji oraz umorzenia akcji dokonanych w I półroczu 2016 roku znajdują się w
pkt 8.7 Błąd! Nie można odnaleźć źródła odwołania. oraz d)

10.5 Zmiany w stanie posiadania akcji będących w posiadaniu członków Zarządu oraz
Rady Nadzorczej.

Członkowie Zarządu
Akcje na

dzień
30.06.2016

% udział w
kapitale

zakładowym
Zmiana %

Akcje na dzień
przekazania poprzedniego

raportu okresowego

% udział na dzień
przekazania

poprzedniego raportu
okresowego